PHÒNG GD & ĐT TAM DƯƠNG
   TRƯỜNG MN KIM LONG B
Số:../QĐ-MNKLB
	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Kim Long, ngày … tháng 10 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

“Về việc thành lập Ban chỉ đạo Phòng cháy chữa cháy”
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON KIM LONG B
Căn cứ Thi hành Luật Phòng cháy và chữa cháy ngày 29/6/2001; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật PC&CC ngày 22/11/2013.
Căn cứ Nghị định số 79/2014/NĐ-CP ngày 31/7/2014 quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật PC&CC và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật PC&CC.

Căn cứ thông tư số 66/2014/TT-BCA của Bộ Công an ban hành ngày 16/12/2014 hướng dẫn thi hành Nghị định số 79/2014/NĐ- CP của Chính phủ.

Căn cứ điều kiện thực tế của cơ sở trường mầm non Kim Long B.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo phòng cháy và chữa cháy (gọi tắt là Ban chỉ đạo PCCC) của trường MN Kim Long B gồm các Ông (Bà) có tên như sau :

	       1. Bà  Vũ Thị Thu Hằng            -  Hiệu trưởng
       2. Bà  Nguyễn Thị Na                -  Phó Hiệu trưởng
       3. Bà  Nông Thị Hương             -  Phó Hiệu trưởng
	Trưởng ban

Phó ban

Phó ban

Điều 2. Ban chỉ đạo PCCC có nhiệm vụ:

1/ Chỉ đạo đội PCCC cơ sở tổ chức các hoạt động phòng cháy và chữa cháy, tuyên truyền, huấn luyện nghiệp vụ PCCC, lập và thực tập phương án chữa cháy hàng năm.

2/ Chỉ đạo việc sơ kết, tổng kết các hoạt động về PCCC của cơ sở, kiểm tra đôn đốc việc chấp hành các quy định về PCCC, khen thưởng, kỷ luật các trường hợp vi phạm các quy định về PCCC.

3/ Tổ chức tham gia các hoạt động về PCCC khi có yêu cầu của cơ quan tổ chức có thẩm quyền.

4/ Chỉ đạo việc tổ chức và lưu giữ hồ sơ quản lý về PCCC của Nhà trường.

Điều 3. Các Ông (bà) có tên trên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận :

     - Phòng cảnh sát PCCC số1;

     - Như điều 1 (t/h);

     - Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG